HS1E型 電磁式安全開關
TYPE HS1E SOLENOID TYPE SAFETY SWITCH
633
一覽
安
全
開
關

導管口用塞 － HS9Z-P1 1個
連接器安裝用鎖定螺帽 螺絲尺寸M20 HS9Z-NM20 1個
型號說明
H S 1 E - 1 4 4 K M S R P - R
指示燈額定電壓
     4  ：24V DC
     0  ：無指示燈
∗ 記號為水平方向（與面板平行）的鎖定強度
無指定 ：1NC＋1NC
     1     ：1NC＋1NC
     2     ：1NC＋1NC
     3     ：1NC＋1NC
 輔助回路
1NO／1NO
1NO
1NC＋1NC
1NC
回路編號 指示燈顏色
無指定：無指示燈
R：紅色
G：綠色
手動解鎖鑰匙
無指定：無鑰匙
K：有鑰匙
鎖定強度
無指定：1500N
MS：3000N∗
導管口尺寸
無指定：G1/2
P：PG13.5
主體顏色：R（紅／黑）
電磁線圈單元電壓／鎖定機構
  4 ：24V DC／彈簧鎖定
7Y ：24V DC／電磁鎖定
主回路
額定值

帽（HW9Z-NM20）。導管口用塞 － HS9Z-P1 1個
連接器安裝用鎖定螺帽 螺絲尺寸M20 HS9Z-NM20 1個
 ❏HS1E型的型號說明  ❏HS1E-K型的型號說明
HS1E- 8 4 4 K MS R P -R
指示燈額定電壓
 4 ：24V DC
 0 ：無指示燈
主回路
8  ：1NC＋1NC、1NC＋1NC
輔助回路
1NC
回路編號 指示燈顏色
無指定 ：無指示燈
R ：紅色
G ：綠色
鎖定強度
MS ：3000N∗
導管口尺寸
無指定 ：G1/2
P ：PG13.5
主體顏色：
R（紅／黑）
電磁圈單元電壓
4 ：24V DC
手動解鎖鑰匙
無指定 ：無鑰匙
K ：有鑰匙
HS1E - K 8 4 4 MS R P - R - T001
指示燈額定電壓
4 ：24V DC
0 ：無指示燈
主回路
8 ：1NC＋1NC、1NC＋1NC
輔助回路
1NC
回路編號
指示燈顏色
無指定 ：無指示燈
G ：綠色
R ：紅色
攜帶型鑰匙 No ：
T001∼T030（30種）
鎖定強度
MS ：3000N∗
導管口尺寸
無指定 ：G1/2
P ：PG13.5
主體顏色 ：
R (紅／黑)
電磁圈單元電壓
4 ：24V DC
 * 記號為水平方向（與面板平行）的鎖定強度值。
2012 年 11 月 30 日起終止銷售
替代機種為 HS1L型
2012 年 11 月 30 日起
終止銷售
替代機種為 HS1L型
646
HS1E型 電磁式安全開關（3回路型）
12/06/2014
 ❏性能規格
適用標準
ISO14119、EN1088
IEC60947-5-1
EN60947-5-1（TÜV）
GS-ET-19（BG）
UL508（UL Listing）
CSA C22.2 No.14（c-UL Listing）
GB14048.5（CCC）
應用標準 IEC60204-1/EN60204-1